

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Землянская Людмила
Григорьевна
(фамилия, инициалы)

«02» июня 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 280024)

в Государственном казенном общеобразовательном учреждении Ростовской области "Колушкинская специальная школа-интернат"

(полное наименование работодателя)

346065, Ростовская обл., Тарасовский р-н, сл. Колушкино, ул. Лесная, 8а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6133001903

(ИНН работодателя)

613301001

(КПП работодателя)

1026101604242

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Галунова
(подпись)

Галунова Татьяна Васильевна
(Ф.И.О.)

02.06.2021
(дата)

Матвеева
(подпись)

Матвеева Мария Александровна
(Ф.И.О.)

02.06.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области "Колушкинская специальная школа-интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	14	5	1 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	21	9	4 0 0 0
из них женщин	22	22	0	13	9	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Основное подразделение																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель директора по АХЧ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Повар 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		

7	Водитель автомобиля (авто-буса)	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля 5 раз-ряда	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 раз-ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
10	Машинист (конечар) котель-ной 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
11	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Машинист по стирке и ре-монту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
13	Секретарь руководителя	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по охране труда	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Электроник	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Педагог дополнительного об-разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер первой категории	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Землянская Людмила Григорьевна _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ Галунова Антонина Васильевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам _____ Матвеева Мария Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669 _____ Евраш Максим Александрович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)